

STUFFED DUMPLINGS* 175g**

Description:

Delicious dumplings filled with hazelnut cream or with berries, apple, apricot. Label: "Compagnia dei Golosi" (company of Gluttons). Perfect as a snack on any occasion of the day. A natural goodness for the sweet tooth

Ingredients:

Dough: wheat flour, sugar, vegetable fats and oils (from coconut and sunflower in varying proportions), eggs, salt, raising agents: E450, E500, wheat starch; preservative: potassium sorbate, antioxidant: ascorbic acid, emulsifier: sunflower lecithin, stabilizer: xanthan gum. *** Stuffing . Fried in sunflower oil. Decorated with powdered sugar.

Statements:

It may contain traces of peanuts, soy, nuts

Weight:

175g **

Method/Time of conservation

Store in a cool, dry place away from direct light. Shelf life: 80 days

Nutritional Statement

Average Value for 100g - Hazelnut	Average Value for 100g
-----------------------------------	------------------------

Energy	1994 kJ 477 kcal	1607 kJ 383 kcal
Fats	24 g	16 g
Saturates	5,1 g	4,8 g
Carbohydrates	58 g	55 g
Sugars	33 g	36 g
Fibers	2,3 g	2,4 g
Proteins	6,0 g	3,6 g
Salt	0,45 g	0,41 g



Microbiological characteristics Max values in CFU / g

Total mesophilic count	< 1000
Yeasts and Molds	<100
Staphylococci c+	<10/g
Salmonella	Absent in 25g
Listeria M.	Absent in 25 g

Chemical characteristics

Humidity	< 4%
----------	------

Imballo primario

Internal gold / external gold tray in mono-glazed double-laminated gold / gold PET cardboard

cod. ean

WEIGHT (g)	EAN CARDBOARD	Conf. X CT	Gross weight CT	Ct. X pallet	Layers	Height Pallet (cm)	shelf life (gg)	DIM. CARDBOARD			DIM. CONF		
								h	widht	depth	h	width	depth
150		4	1,7	84	21	193	80	8,5	59	39	4,1	14,9	11
175		4	1,9	84	21	193	80	8,5	59	39	4,1	14,9	11

* Hazelnut, Apple, Wild Berries, Apricot

** Hazelnut = 150g; Apple, Wild Berries, Apricot = 175g

Stuffing hazelnut 50%
cod. 001205

sugar, vegetable oils and fats (sunflower oil, cocoa butter), hazelnuts 10% (= 5% of the total), low-fat cocoa powder, milk powder, emulsifier: sunflower lecithin, flavorings.

Stuffing fruit 50%:

cod. 001204 apric
cod. 001206 wild barr
cod. 001207 apple

apple / apricot / wild berries puree 50% (= 25% of the finished product), glucose-fructose syrup, sugar, gelling agent: pectin, acidity regulator: citric acid, preservatives: potassium sorbate, **sulfur dioxide**, flavorings

(The ingredients containing allergens according to EU Regulation 1169/2011 are highlighted in bold)